فضای مجازی است.
برای مناسب نمایشی آثار از برخی آگاهانة معرفی
دانش آموزان، در کنار نقد و تحلیل و گفت وگو دربارة آن ها،
می تواند نشان دهندة اهمیت موضوع در سطح جهانی و

تقویت آموزه های سواد اطلاعاتی باشد.
یکی از پویانمایی های محبوب و خاطره انگیز دهة اخیر
حدود در فیلم این اول قسمت است. خرابکار« »رالف
سال 1391 شمسی )2۰12 میلادی( ساخته شده است و
ماجراهای آن در جهان بازی های رایانه ای قدیمی روایت
به درون ما سفری می کنیم پویانمایی، این در می شود.
بازی ها و با شخصیت های این بازی ها وارد ماجراجویی
می شویم. »رالف« شخصیت خرابکار یک بازی رایانه ای
است که از منفی و بازنده بودن خسته شده است و تصمیم
می گیرد برای اثبات خودش یک نشان )مدال( به دست آورد.